
Kuva

Uudenvuodenvastaanotto ilotulituksella 31.12. klo 19.30 alkaen.

Uudenvuodenaattona ilotulitus, seuraavana päivänä
kuohuu koski

Tiedote  23.12.2022 10:05

Imatra avaa ovet juhlavuodelle.

Imatran kaupunki ottaa vuoden 2023 vastaan perinteisesti. Inkerinaukiolla järjestetään uudenvuodenaattona 31.12. klo 19.30

alkaen vuodenvaihtumisen kunniaksi juhla.

Juhlassa puheen pitää valtuuston puheenjohtaja Anna Helminen ja seurakunnan tervehdyksen tuo kirkkoherra Mari

Parkkinen.

Luvassa on myös musiikkia, josta vastaavat Iida Laitiainen, Kerttu Mattila, Kaisa Äijö ja Seppo Äijö.

Juhlan kesto on noin puoli tuntia ja se päättyy ilotulitukseen.

−Nyt juhlaan onkin erityinen syy, sillä ensi vuosi on Imatran kaupungin 75-vuotisjuhla. Sen teemana on yhdessä tekeminen,

tapahtumatuottaja Mari Haaparanta toteaa.

Tammikuun ensimmäisenä koskinäytös

Sunnuntaina 1.1. eli uudenvuodenpäivänä koski kuohuu Finlandia-hymnin tahdissa klo 14.
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Näytös on ajoitettu niin, että se palvelee ulkoilevia perheitä ja gaalavieraatkin ehtivät nähdä kosken ennen iltaan

valmistautumista.

Gaalakonsertti juhlistaa Imatraa

 Imatra 75 vuotta, Juhlavuoden tähtisumua,  -gaala avaa vuoden näyttävästi Kulttuuritalo Virrassa 1.1. ja 2.1. Esitykset ovat

molempina päivinä klo 18.

Gaalakonsertissa esiintyvät: Angelika Klas ,Tomi Metsäketo, Jukka Nykänen ja kvintetti: Mervi Myllyoja, Heikki Pohto,

Hannu Rantanen ja Mongo Aaltonen. Lisäksi luvassa on muotitaiteilija Jukka Rintalan suurten juhlapukujen näytös.

Juhlagaalan avaa valtioneuvos Riitta Uosukainen.

Tilaisuuteen lippuja myy Ticketmaster. Gaalakonsertin järjestäjä on Mb Arts Oy.

Vuodenvaihteen tapahtumat: Tervetuloa Imatran tapahtumakalenteriin

Lisätietoja uudenvuodenaaton juhlasta ja koskinäytöksestä:

Tapahtumatuottaja Mari Haaparanta,  , p. 020 617 1096mari.haaparanta@imatra.fi

Juhlalogo satavilla ensi vuoden tapahtumiin

Kaupunki on teettänyt juhlavuotta varten oman tunnuslogon, jota käytetään kaupungin tapahtuma- ja

paikallismarkkinoinnissa sekä viestinnässä Imatra-logon tilalla.

Logo annetaan myös paikallisten tapahtumien käyttöön haettaessa. Logon käyttöluvan saanut tapahtuma mainitaan

vastavuoroisesti kaupungin tapahtumalistoilla.

Kaupunki julkaisee kuukausittain juhlavuoden tunnuksen saaneet tapahtumat kaupungin verkkosivuilla, sosiaalisessa

mediassa ja printtimainoksina. Juhlavuoden tapahtumalistaukseen pääsemistä ja logon käyttöoikeutta voi hakea ensi

vuoden tapahtumille sähköpostitse osoitteella mari.haaparanta imatra.fi (mari[dot]haaparanta[at]imatra[dot]fi).
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